2

[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 ГОРОДА ЕНАКИЕВО
ПРИКАЗ

от «30» ноября 2018 г.

            Енакиево

№ 345
О внесении изменений в приказ

№ 238 от 03.09.2018г.

«Об организации учебно-воспитательного
процесса в 2018-2019 уч. г.»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Изложить п.7 приказа «Об организации учебно-воспитательного процесса в 2018-2019 учебном году» в новой редакции:
«7. Установить и утвердить такое расписание звонков:

1 урок – 8.30 – 9.15

2 урок – 9.25 – 10.10

3 урок – 10.25 – 11.10

4 урок – 11.25 – 12.10

5 урок – 12.20 – 13.05

6 урок – 13.15 – 14.00

7 урок – 14.10 – 14.55

Для 1-х классов:

1 урок – 8.30 – 9.05

2 урок – 9.25 – 10.00

3 урок – 10.25 – 11.00

4 урок – 11.25 – 12.00

Дежурному администратору контролировать своевременную подачу звонков, предупредительный звонок за 2 минуты до основного.»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор                                                                                          Л.В.Гончарова
	                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к  приказу отдела образования

	                                                                                                                                                                                    администрации города Енакиево

                                                                                                                                                                                    ___________№ _____________

                                                             Примерный календарный учебный график на 2018-2019 учебный год
(5-дневная рабочая неделя)

	Четверти

	Каникулы

	Сроки

	Продолжительность
	Сроки
	Продолжительность

	Праздник «Первый звонок»

	1 сентября 2018 года

	I. Аудиторные учебные занятия

	1 четверть
	03.09.2018 – 26.10.2018
	40 дней
	28.10.2018 – 04.11.2018
	8 дней

	2 четверть
	05.11.2018 – 28.12.2018
	40 дней
	30.12.2018 – 13.01.2019
	15 дней

	3 четверть
	14.01.2019 – 22.03.2019
	48 дней
	18.02.2019 – 22.02.2019
	5 дней*

	25.03.2019 – 31.03.2019
	7дней

	4 четверть
	01.04.2019 – 24.05.2019
	37 дней

	Всего аудиторных учебных дней (недель) / каникулярных дней

	165 дней

(33недели)

	30 (35*) дней

	Праздник «Последний звонок»

	24 мая 2019 года

	II. Учебная практика, экскурии,  итогвая аттестация п отдельному графику
	27.05.2019 – 31.05.2019
	5 дней

	Итого учебных дней/недель

	170 дней
(34 недели)

	Окончание учебного года

	31 мая 2019 года

     *Дополнительные каникулы (1-й класс)